modo inuarian. Ita et ead bona pced obligatas et obligatiuus  
 cum Pont quiete et pacifice Infirmis obligatis vigore tenentur  
 bere et suscipere queat. Idq ad dadi pmissa dante Ingenta  
 florid Loto p eund Regtem aut eius hucres p fact obligatiu  
 cas eius Loto ob non Completionem pmissa omnium et dadi  
 nun tam in parte qm in toto hucres quales opus fuerit ad obuen q ducuo.  
 ber Inquis qz dadi non dadi pmissa ac obuen q dadi ac p reali qua  
 Intra dadi pmissa non Completa Completa pmissa dadi dadi dadi  
 Obi dadi Popiel aut eius pmissa. Ad Infirm pmissa Mro Lucki  
 obligatiu sui aut eius hucres ad obuen pmissa dadi dadi  
 Premisen ex hac receptu dadi quo ad mudi dadi dadi ante  
 semper in primo dadi dadi tangit pmissa stare. Inuiparere. Le.  
 Inuiparere. dadi dadi dadi Infirmis huc dadi favore ac omne  
 dadi dadi dadi debet. et tenebitur dadi ac dadi dadi ad eade  
 sua obligat. eund dadi dadi dadi et alios dadi dadi  
 consequer dadi eius dadi dadi dadi vera dadi dadi  
 maion Minorenitate dadi Legatione extra dadi Extra Regnu  
 dadi Militari ad Munimenta ad dadi dadi dadi quibus dadi  
 dadi et dadi dadi dadi non dadi dadi dadi dadi  
 dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 non recipit dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 ac pmissa dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 omnibus suis remedijs et dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 dadi ad pmissa dadi dadi dadi.

# Popiel eidem Debet

Comparens sub dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi  
 dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi dadi

~~1616~~ 1616

procedere deo iurisdictione facta et ordinata Remissionem quo ad effectum  
atinet de summi iurisdictione ac bonis omnibus totum et plura  
ne incorporandi alij obsequia. In tam liberi publicae et per se de Leu.  
quod ut. Quia ipse Pater Luchii Antoniorum eiusque Pontificum  
Quinquaginta Quing. floren. Solon. per benedicti et liquidi debet  
mutualiter secundum tenentur alij debet Quing. floren. Quinquaginta  
Quing. floren. Solon. in Regis Nobilitate Capituli Capituli Pater Luchii  
Creditori suo aut eius Pontifici se ac suos iurisdictiones in et sup. bonis omnibus  
glor. omnibus summis quibuslibet secundum habitus et habent in factis  
et obligat procedere hinc pro die et Festo Conuersionis sancti Pau.  
li Apostoli pro die et immediate venturo dare illud et aram offerre  
autem pro die et Festo Remissionem reatu et in effectu reponere et re.  
linguere spontanea et relicta rursus ab eorum offerre non efficiem.  
ben. nec arguere. Vel quod alio modo impugnare. Idem sub iudice  
similis summa Quinquaginta quing. floren. Solon. per eam deo.  
quing. floren. aut eius vicariis offerre Pontifici suo eiusque Pontifici in fa.  
su non oblitus summa offerre pro tempore et loco ad pedes  
ad soluentem iurisdictionem. Pro quo quod iudice modo commisso ad soluentem  
iudice ac summa ipse Pontifici non oblitus soluentem Pontifici ex parte Pontifici  
Legum Nobilitate Capituli duo eius Pontifici ad Imperatorem facta Pontifici  
Luchii Creditori suo aut eius Pontifici ad offerre Pontifici facta Pontifici  
Capituli Remissionem ex hac re ipsa Pontifici quo ad respondendum  
dum procedat in iudice. semper in priorum Pontifici Pontifici tanquam  
peremptorio stare. Iurisdictionem respondere. Pontifici Pontifici iudice  
Imperatorem hinc satisfactorum ac omne iudicatum patet debet et te.  
nebitur. sed ac eius Pontifici ad eam ad obligat. eumque Pontifici  
primam peremptorium et alios omnes ex parte Pontifici Pontifici Pontifici  
semper peremptorium vera Imperatorem pro maiori minore iudice Pontifici  
vna. Legationem Pontifici Pontifici Pontifici Pontifici Pontifici Pontifici  
nimenta ad Pontifici Pontifici Pontifici Pontifici Pontifici Pontifici  
imperialibus non differend ad quod in statu non oblitus Pontifici Pontifici

1651

officij breslaviensis Lremshen Polonem et non recipere Nullas  
Mores appellones ac earum psequones facere ac Confessio  
nis Lophoribus vel Implicatis euasionibus suspensioibus  
Fatalis iuris Passione Terri, Bello Pimentorez abysq  
omnibus iuris remedijs et deferis non subterfugere Has pnd  
Confessione ad ppa Mehanke.

# Ordinskie Coniuges Hoto diskiemu obligant

Comparentes personali Gram officij Actoy esse Casren Capitali Lrem:  
Lien Pories Alexander Ordynsky Bedkowitz Mro Archonij Lrem:  
Lep filius et Anna Kuldycka Coniuges lami. Maritus quidem plus per  
se Comport veni cum eusq Marit sui ab Tubni Coniugalit p  
nali aptha et vltimo ad infrascra recognoscendo consensu Jan men:  
tibus et corporibus exentes a Terri Actibus iuris, iuris omnibusq  
quibusq imprijs. et competend rudo Present veni iuris dno Casren  
Capitali Lremshen quo ad Alim hunc attinet se cum iurisdictione bo  
nis et ubi gto omnibus hlabi et plenane incorporari atq abijciendis  
palam liberi publice ac p exp pta recognouit et quilibet illud  
Lorsu no no inter se recognouit Quia p Mro Lemoni Harodysky  
Ladnyozak eusq Lont Summan certum flores Lolon Certi veni  
et et liquidi debet mutuaty pecun terentur atq debent In qu  
q Summa vltima totali et integras p p Lgites bona aliq pna  
et hema infrascra vlt hzy Caspi Cuius (Zobobowsky cum deti  
ficio et hork in eaq late exentes inter metas ad Una Mro Polinsky  
ex altera de parte Mro Sulatycka ad Franice Dublanskyj do  
Franice Altopackij Cakre danozge Handowska in villa Hordymia  
Terri et vltima pna Lremshen raiend de Confessio Cum omni eorunq  
bonora iure Dominio et proprietate omnibusq et angulis vltima  
libus fuchibus, Puentibus, Redditibus endiments obventioni  
bus attinendq et pportandq vlt unensis. Nulli exp m p hie iuris